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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219045D

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit ALINCO HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Collaku, 1, kati II, ap. 
7, 1000, Tirane 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Të marrë pjesënë cilësinë e ortakut, kontributit, bashkimit, 

bashkëpunimit, mbështetjes financiare ose në çdo mënyrë 
tjetër, në shoqëri të tjera private, sipërmarrje dhe shoqata, 
qofshin ato ekzistuese ose në proçes regjistrimi, pa asnjë 
dallim forme, nëRepublikën e Shqipërisëdhe jashtë vendit. 
Të menaxhojë, rrisë vlerën dhe likuiditetinku gëzon 
pjesëmarrje ose interesa sipërmarrëse. Të marrë pjesë 
drejtpërdrejt ose tërthorazi në menaxhimin, administrimin, 
mbikëqyrjen dhe likuidimin e ndërmarrjeve, shoqërive, 
veprimtarive tregtare ose shoqatave në të cilat ka pjesëmarrje 
ose interes. Të këshillojë dhe të ndihmojë, në çdo fushë të 
drejtimit të biznesit, menaxhimin dhe drejtimin e 
ndërmarrjeve, shoqërive, aktiviteteve tregtare ose shoqatave 
në të cilat ka interes ose pjesëmarrje dhe në përgjithësi, të 
ndërmarrë të gjitha veprimet që tërësisht ose pjesërisht, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, i përkasin aktiviteteve të një 
shoqërie të lidhur. Blerja, themelimi, transformimi, shitja, 
dhënia me qira dhe nënqira, dhënia me qira e tokës, 
koncesioni dhe funksionimi në çfarëdo forme, i të gjitha 
bizneseve dhe i të gjitha pasurive dhe të drejtave të luajtshme 
dhe të paluajtshme. Të japë hua, paradhënie dhe zbritje, si 
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dhe letra me vlerë dhe garanci si për shumën e principalit, 
ashtu edhe për interesat, dividentët dhe kostot. Ajo mund të 
kryejë çdo transaksion shkëmbimi, komisioni dhe 
ndërmjetësimi dhe të marrë, të japë koncesione dhe të 
shfrytëzojë çdo të drejtë të pronësisë industriale dhe 
intelektuale, si dhe çdo njohuri dhe teknikë, edhe nëse ato 
nuk janë të patentuara. Të gjitha aktivitetet, pavarësisht nga 
natyra e tyre dhe duke përfshirë hyrjen në linja të reja 
biznesi, për të siguruar në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të 
tërthortë përdorimin më efikas të infrastrukturës, personelit 
dhe operacioneve të Shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
aktivitetet e përmendura në pikat më sipër në çfarëdo cilësie, 
duke përfshirë, por pa u kufizuar në, si ndërmjetëse ose, si 
agjent komisioni, dhe të kryejë çdo shërbim ndihmës në 
lidhje me këto aktivitete. Shoqëria mund të përfitojë të 
ardhura ngakontributi në kapital, nga bashkimi, 
bashkëpunimi, investimi, Ortakuteti, nëpërmjet mbështetjes 
financiare ose tjetër, pjesëmarrje në biznese ose shoqata të së 
drejtës private ose publike, nëRepublikën e Shqipërisëose 
jashtë vendit, që mund të kontribuojë drejtpërdrejt ose 
tërthorazi në përmbushjen e objektit të tij. Shoqëria mund të 
kryejë të gjitha operacionet dhe transaksionet civile, tregtare, 
financiare dhe industriale që lidhen me objektin e tij brenda 
dhe jashtë vendit. Si anëtar i bordit të aadminsitratorëve ose i 
ndonjë organi tjetër të ngjashëm, mund të marrë pjesë në 
menaxhimin e çdo kompanie ose biznesi dhe t'u ofrojë atyre 
çdo shërbim. Me vendim të Asamblesë së Përgjithshme, 
Shoqëria mund të ndryshojë objektin e saj në çdo kohë siç 
parashikohet në këtë Statut.
Geerardyn Maarten Guido R10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianLekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 306.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeerardynMaarten Guido R

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 297.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GeerardynPieter Reinaert B

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 297.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALINCO Holding
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon:  0692829292 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017250-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1989B1AE-7753-41FF-BD3B-0E44078CBC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890CB63C-0C8C-48A3-B717-9D0C7A91AA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816EF97-7A39-45C4-A836-B44A277A81C9

